

## Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor)

I.D.: 101527598

Data publicarii 13.08.24 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.343,79 RON - 1.343,79 RON

Descriere: 1 Tekasil silicon neutral transparent /alb 280ml buc 1 21.01 21.01 3.99 2 Silicon acrylic 280 ML MORIS 16615 buc 1 7.56 7.56 1.44 3 Hera interior 15l buc 3 109.24 327.72 62.27 4 Amorsă 0,75l Kober buc 1 12.61 12.61 2.40 5 Opritor cu 2 role ZA H 675142 buc 4 1.51 6.04 1.15 6 Zăvor îngropat Otlav buc 2 10.08 20.16 3.83 7 Electrozi Ø2,5 Supertitfin kg 1 31.93 31.93 6.07 8 Electrozi Ø2,5 Inox BÖHLER KT kg 0.85 113.45 96.43 18.32 9 Spumă 700ml Pistol VARĂ TKK buc 1 23.53 23.53 4.47 10 Cilindru de siguranță 40x40 buc 1 30.25 30.25 5.75 11 Ancoră cep cilindric 8x100 buc 4 1.09 4.36 0.83 12 Ancoră cep cilindric 8x120 buc 10 1.26 12.60 2.39 13 Rigips 5kg buc 1 29.41 29.41 5.59 14 Amorsă 5l Spektra buc 1 96.64 96.64 18.36 15 Pensulă lată nr.70 72346 buc 1 7.56 7.56 1.44 16 Rezervă trafalet Albastru 27cm buc 1 16.81 16.81 3.19 17 Broască îngropată 035-34 buc 1 29.41 29.41 5.59 18 Cilindru de siguranță 26x35 descentrat DIN buc 1 29.41 29.41 5.59 19 Mănuși Alstar Grip 42681 buc 5 14.29 71.45 13.58 20 Spaclu pentru gips carton 150mm 50150 buc 2 23.53 47.06 8.94 21 Bandă hârtie universal 50 MM MORIS 35228 buc 3 10.08 30.24 5.75 22 Disc inox 230x1,9 224084 buc 2 11.76 23.52 4.47 23 Electrozi Ø3,25 Supertitfin kg 4.50 31.93 143.69 27.30 24 Clește efect levier 180 MM BENMAN 77523 buc 1 75.63 75.63 14.37 25 Clește tăiat Power 160MM BENMAN 77527 buc 1 84.03 84.03 15.97 26 Disc metal 230x2 buc 1 8.40 8.40 1.60 27 Silicon adeziv teak buc 1 56.30 56.30 10.70